Monteringsanvisningar

I, o4
W

METRLOCRAFET

Minivaxthus — EW412
Matt (LxBxH):87x177x70cm



Del Kod Antal Del Kod Antal Del Kod Antal Del Kod Antal
715
H LO1A 2 ;EP L06 1 f D99 2 Wy | aon | ©
'-11 L01B 1 qf’ L07 1 D101 2 J121L )
'-H Lo1C 1 = | 121A 2 D108 4 J121R 1
L01D 1 @ L23A 2 &) 521 40 7 | 1L 1
™ | mex10
Lﬂ LO1E 1 g | L20 2 (7 Moy 40 &y [M119R 1
'\‘@ M6
| L03A 1 2 505 4 1120 4
Ul | 1224 @ M6X12 &
MO03
— | ro3c 1 =g | LieA 4 @ - 4
—— LO3B 1 ;E L19B 2 % 202 16
Bax16
_d LOSA 2 A 8 e 219 12
M4.2X10
_‘J LOSB 2
Del Kod Antal
SR 1
v3 2
va | 2
Y5 2
vio | 2
Glas

Antal 1




Del Kod Antal . . ey = o Lo
FO n Ste r Forin del A i bada dndarna pa bada ramarna (L20 & L19B) och skruva fast
g | Lea ) med M4,2x10 skruven (Z19). Se till att del A inte sticker ut fran ramarna
annars kan det bli glapp i konstruktionen.
@ L19B 1
B | 20 1
B A 4
vo| o1
D108 2
719
4
el M4.2X10
202
Ty 4
P4X16

L20

L19B

Skruva fast en av ramens kortsidor (L19A) i
langsidorna (L20 & L19B) med @4X16-skruven
(202). Satt fonsterpanelen Y2 pa plats.

Skruva fast ramens andra kortsida (L19A) i

langsidorna (L20 & L19B) med @4X16 skruven (Z02).




Tryck in det formonterade gummit

i skenorna i ramens langsida (L20). Skruva fast del D108 i hérnen

pa bada kortsidorna (L19A)
med P4X16 skruven (Z02).




Kod Antal

LO1A 2
LO1B 1
LO1C 1
LO8A 2
LO8B 2
LO3A 1
L03B 1
S21

» vexio | 10

i MO07 10
M6




SRz G A

Satt panelerna pa plats.

Fast skenan (LO7) med hjalp av M6-muttern (MQ7)
och M6x10-skruven (S21).

5|




Del kod | Antal | NMontera taket
‘q; L06 1
Ii—.: LO1D 1
LL: LO1E 1
== | L21A 2
@ L23A 2
L—l | L22A 2
| Lo3c 1
: s21
w 8
M6X10
MO07 g
M6 Fast de kortare takskenorna (LO1D, LO1E & LO3C) i den langa takskenan (LO6)
S05 4 med hjalp av M6x10-skruven (S21) och M6-muttern (M07).
@ M6X12
@ MO3 A
M6
Y5 2

$21/M07

Fast den langre skenan (L22A) i de kortare skenorna (LO1D, LO1E och LO3C) med hjalp av
M6x10-skruven (S21) och M6-muttern (M07). For in de tva Y5-panelerna i skarorna pa skenorna

(LO1D, LO1E och LO3C).

6 |







Del Kod Antal

D99 2 D101 »
D101 2 =N _A.-—--"""'—
J121L 1 AN l \gg?

Fast taket i hérnen med hjélp av horngangorna (D99 & D101 och J119L/R & J121L/R) med M6x10-skruven (S21)
och M6-muttern (M07) respektive @4X16 skruven (Z02).

8 |




Fast gangorna enligt bilderna.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB o
Box 3124

13603 Haninge
Sverige




